
ZARZĄDZENIE NR 137/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 marca 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 559 i 583) oraz art.  32  ust. 2  pkt  3  i art. 35 ust. 2 w  związku 
z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Likwiduje się ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin oraz Filię 
Urzędu na Prawobrzeżu Miasta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie  Nr 95/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C588DFFD-AAEB-4144-802B-9E34ABE1661B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


